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2024-yil Yozgi sog‘lomlashtirish davri iyun, iyul va avgust  oylari davomida 

qilingan ishlar to‘g‘risida  

H I S O B O T. 

     Yoz davri Oʻzbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 

“Maktabgacha taʻlim va tarbiya toʻgʻrisidagi”gi 2019-yildagi                          

16-dekabrdagi 595-son qonuni, Oʻzbekiston Respublikasi Vaziriar 

Mahkamasining “Maktabgacha taʻlim tashkilotlari faoliyatini yanada 

takomillashtirish chora-tadbirlari toʻgʻrisidagi”gi 2019-yil 13-maydagi 

391-son qarori,  Oʻzbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 

“Davlat maktabgacha taʻlim tashkilotlarida sogʻlom ovqatlantirish 

tizimini yanada takomillashtirish toʻgʻrisidagi”gi 2019-yil                        

25-iyuldagi 626-son qarori, Oʻzbekiston Respublikasi bosh davlat 

sanitariya vrachining qarori, Oʻzbekiston Respublikasi Maktabgacha 

taʻlim tashkilotlarida tarbiyalanayotgan bolalarni xavfsiz va sifatli 

ovqatlanishini tashkil etilishiga oid gigiyenik talablar [Oʻzbekiston 

Respublikasi Adliya vazirligi tomonidan 2021-yil  26-iyunda hisobga 

olindi, hisob raqami 30-son] SanQvaN № 0016-21 Oʻzbekiston 

Respublikasi Maktabgacha taʻlim vazirligining 2020-yil                         

17-dekabrdagi 15-son va Sogʻliqni saqlash vazirligining 2020-yil                      

9-dekabrdagi  138-son qaroriga “Maktabgacha taʻlim tashkilotlarida 

bolalarning hayoti va sogʻligʻini muhofaza qilishni tashkil etish tartibi 

toʻgʻrisidagi nizomni tasdiqlash haqida”gi qarorga kiritilayotgan 



oʻzgartirishlar qoʻshma qarori  hamda O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar 

Mahkamasining 2020-yil  22-dekabrdagi “Maktabgacha ta’lim 

tarbiyaning davlat standartining tasdiqlash to‘g‘risidagi 802-sonli” 

Qarori va takomillashtirilgan “Ilk qadam” maktabgacha ta’lim 

tashkilotining Davlat o‘quv dasturi asosida olib borildi.   

Yozgi sogʻlomlashtirish davrida amalga oshiriladigan ishlar rejasini 

MTT ishchi guruhi va ijodiy guruhi bilan hamkorlikda tuzildi. 

 Xoʻjalik mudiri bilan birgalikda hududni obodonlashtirish yashil 

maydonchalar, gulzor, qum yashiklarni toʻldirish, ayvoncha va uning 

hududini taʻmirlash, ularni boʻyash, daraxt va butalarga shakl berish 

ishlari amalga oshirildi, SanQvaN talablariga mos jismoniy tarbiya va 

oʻyin maydonchasi jihozlandi, yer maydonlarini sugʻorish, hovliga suv 

sepish uchun suv bilan taʻminlandi.  

Maktabgacha taʻlim tashkilotining Davlat oʻquv dasturi asosida taʻlim-

tarbiya berish jarayonini davom ettirishda uslubiy maslahat va 

koʻrsatmalar berildi. 

Tashkilotda tashkil etilgan yozgi sogʻlomlashtirish davridagi barcha 

chiniqtirish tadbirlari, ovqatlantirish va taʻlim-tarbiya jarayoni nazoratga 

olindi.  

 Tibbiy xonani birinchi yordam dori-darmon vositalari bilan toʻliq 

taʻminlandi, taomnomalar davrga mos tuzildi, bolalarni sogʻomlashtirish 

va chiniqtirish tadbirlari tashkil etildi.  

Yoz faslida bolalarning ochiq havoda koʻproq sayr qilishlari, tanasini chiniqtirish, harakatda 

boʻlish va salomatligini mustahkamlash uchun maktabgacha taʻlim tashkilotida qulay va zaruriy 

shart-sharoitlar yaratildi. Yozda maktabgacha yoshdagi bolalar bilan oʻtkaziladigan  



veb-saytimiz: Zokirjon.com 

Zokirjon.com veb-sayti orqali o‘zingiz uchun 

kerakli ma’lumotlarni yuklab oling. 

+99890-530-88-18   nomerga telegramdan 

yozishingiz yoki jek456 izlab telegramga 

yozishingiz so‘raladi. 

Telegramda murojaatingizga o‘z vaqtida 

 javob beriladi. 

Hujjat word variant dos. formatda beriladi. 

Telegramda murojaatingizga o‘z vaqtida 

javob beriladi. 
26  listdan iborat yoz davri  maktabgacha 

ta’lim tashkiloti  hisobotini to‘liq holda olish 

uchun telegramdan yozing. 

Narxi:   20 ming so‘m 
                         Telegram kanalimiz: 

               @maktabgacha_tt                                                                                           
                              To‘lov uchun:  HUMO 9860230104973329 

                                         Plastik egasi Nabiyev Zokirjon 
 

 

 

 

 

 

DIQQAT!!! 
Bu hujjatni hech kimga tarqatmaslik 

sharti bilan olishingiz mumkin. 

Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 

To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 

Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng yaqin 

insoningizga ham. 

Internet veb-saytlarga joylamang. 

Telegram orqali kanal va gruppalarga 

tarqatmang. 

OMONATGA HIYONAT 

QILMANG. 



      

 

 


